

PML Træindustri ApS

Troensevej 8, 9220 Aalborg Ø

CVR-nr. 16 65 39 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Peter Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PML Træindustri ApS Troensevej 8 9220 Aalborg Ø
	CVR-nr.: 16 65 39 77
	Stiftet: 1. november 1992
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Larsen, Direktør Peter Larsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 905 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	905.164	-53
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.000	-37
Driftsresultat	868.164	-90
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.504	70
Øvrige finansielle omkostninger	-6.657	-1
Resultat før skat	930.011	-21
Skat af årets resultat	-204.593	3
Årets resultat	725.418	-18
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	725.418	0
Disponeret fra overført resultat	0	-18
Disponeret i alt	725.418	-18

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	21.600	59
Materielle anlægsaktiver i alt	21.600	59
Anlægsaktiver i alt	21.600	59
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10
Varebeholdninger i alt	10.000	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	236.645	57
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.423.515	2.432
Udskidte skatteaktiver	22.296	23
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	5
Andre tilgodehavender	58.880	59
Tilgodehavender i alt	2.741.336	2.576
Likvide beholdninger	1.297.275	261
Omsætningsaktiver i alt	4.048.611	2.847
Aktiver i alt	4.070.211	2.906

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	2.998.908	2.273
Egenkapital i alt	<u>3.128.908</u>	<u>2.403</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Selskabsskat	204.050	0
Anden gæld	725.253	491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>941.303</u>	<u>503</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>941.303</u>	<u>503</u>
Passiver i alt	<u>4.070.211</u>	<u>2.906</u>
1	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
2	Eventualposter	

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Industrigården af 1/9 1988 ApS, CVR-nr. 58782017, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.249 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 4.249 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
